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Prot. n.   12193  /C10a                          Ancona,  14 luglio 2008.    
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 VISTO il Decreto L.vo 16 aprile 1994 n. 297; 
 VISTI il D.M. 23.3.1990 e i DD.GG. 31.3.1999 e 1.4.1999 con cui sono stati indetti i concorsi  ordinari, per 
esami e titoli, a cattedre nelle scuole ed istituti di istruzione secondaria di primo e secondo grado e per il conseguimento 
dell�abilitazione all�insegnamento per le classi comprese e non negli ambiti disciplinari di cui al D.M. 10.8.1998 n. 354 
e successive integrazioni; 
 VISTO il Decreto l.vo 30 luglio 1999 n. 300; 
 VISTO il Decreto L.vo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni e integrazioni; 
 VISTO il D.P.R. 11 agosto 2003 n. 319, con cui è stato emanato il Regolamento di organizzazione del 
Ministero dell�Istruzione, dell�Università e della Ricerca; 
 VISTO il decreto legge n. 97 del 7 aprile 2004,convertito nella legge 4 giugno 2004 n. 143; 
 VISTO il D.M. n. 59 del 23 luglio 2004 trasmesso con nota del M.I.U.R. prot. n. 280 del 23.7.2004 - relativo 
alle assunzioni a tempo indeterminato del personale scolastico per l�anno scolastico 2004/2005 - ed in particolare i 
punti A8, A9, A10, e A11 dell�allegato A contenente istruzioni operative relative alle assegnazioni su posti di sostegno; 
 VISTA la nota prot. n. 11139 del 29 maggio 2007 � richiamata  dal M.I.U.R. con nota e-mail del 10.6.2008 -
con cui il Ministero della Pubblica Istruzione ha fornito indicazioni per l�integrazione degli elenchi aggiuntivi per il 
sostegno ad alunni disabili comprendenti i candidati inclusi  nelle graduatorie di merito dei concorsi ordinari banditi 
nell�anno 1990 e non reiterati e di quelli banditi nell�anno 1999 che hanno conseguito il titolo di specializzazione ai 
sensi della normativa vigente, dopo la scadenza del termine di presentazione della domanda di partecipazione ai 
concorsi stessi; 
 VISTO il D.M. n. 61 del 10 luglio 2008 che detta disposizioni sulle assunzioni con contratto a tempo 
indeterminato del personale docente ed educativo e A.T.A. per l�anno scolastico 2008-2009: 
 VISTA la nota prot. n. 11689 del 11 luglio 2008 ed in particolare i punti A8, A9, A10, A11 e A12 
dell�allegato A contenente istruzioni operative relative alle predette assegnazioni su posti di sostegno; 
 VISTI i propri DD.DD.GG. prot. nn. 11546 del 11.7.2008 e 12002 del 17.7.2008  con i quali sono stati 
determinati gli elenchi regionali del sostegno per le assunzioni a tempo indeterminato per l�anno scolastico 2008/2009 
relativi alle aree disciplinari AD00 �AD01 � AD 02 � AD 03 � AD 04;  
 TENUTO CONTO dei posti già assegnati ai docenti di sostegno inseriti negli elenchi regionali di cui sopra 
nell�anno scolastico 2007/08; 
 ESAMINATE le istanze documentate degli aspiranti a posti di sostegno a tempo indeterminato pervenute  
presso questa Direzione Generale entro il 2 luglio 2008 (termine ultimo fissato, per la presentazione dei titoli con 
propria nota prot. n. 9524 del 4 giugno 2008); 
 RITENUTO di dover procedere all�integrazione degli elenchi aggiuntivi per il sostegno con l�inserimento �a 
pettine� dei candidati interessati secondo i criteri fissati dalle disposizioni sopra richiamate;  

D  E  C  R  E  T  A 

1 - gli elenchi graduati degli aspiranti a nomine a tempo indeterminato sui posti di sostegno di cui in premessa � facenti 
parte integrante del presente decreto (all.to 1 - Area Disciplinare 00 (I° Grado) ; all.to 2 - Area Disciplinare 01 
Scientifica; All.to 3 - Area Disciplinare 02 -Umanistica-Linguistica Musicale; all.to 4 - Area Disciplinare 03  Tecnico-
Professionale-Artistica; all.ti 5 e 6 - Area Disciplinare 04  Psicomotoria ) � sono pubblicati all�Albo di questa 
Direzione Generale a decorrere dalla data odierna e sono altresì in visione  presso le sedi degli Uffici scolastici 
provinciali di Ancona, Ascoli Piceno, Macerata e Pesaro-Urbino e nel sito web (www.marche.istruzione.it). 
2 � Il presente provvedimento ha carattere definitivo ed è pertanto impugnabile con ricorso giurisdizionale al TAR o 
straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione 
all�Albo dell�Ufficio. 
 
 IL DIRIGENTE 
 f.to Andrea Ferri 
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-  Ai   Dirigenti degli Uffici Scolastici Provinciali       di                     ANCONA 
                                                                                                            ASCOLI PICENO 
                                                                                                                   MACERATA 
                    PESARO-URBINO 
- Agli  Uffici  Scolastici Regionali                                                           LORO SEDI 
 
- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole statali e non statali                      LORO SEDI 
 
- Alle Organizzazioni Sindacali Regionali e Provinciali del                 LORO SEDI 
  Comparto Scuola 

                                                                                 
- All� Albo                                                                                                 SEDI 



n.ord. Cognome Nome Classe di concorso punteggio precedenze
1 Cestra Alessandra A345 D.D.G. 31.3.99 81,50

2 Ragnoni Ubaldo A345 D.D.G. 31.3.99 78,50

3 Belli Laura A032 D.M. 23.3.90 76,40

4 Rocchi Marco A032 D.M. 23.3.90 76,10

5 Ferranti Riccardo  A030 D.M. 23.3.90 74,00 età

6 Gnocchini Luigi A032 D.M. 23.3.90 74,00 età

7 Cappelli Marina A030 D.M. 23.3.90 74,00 età

8 Marconi Federica A345 D.D.G. 31.3.99 73,50

9 Micozzi Sonia A345D.D.G. 31.3.99 73,15

10 Gambarara Francesca A030 D.M. 23.3.90 73,00 età

11 Bertolino Fabio A030 D.M. 23.3.90 73,00

12 Malaspina Alessandra A345 D.D.G. 31.3.99 72,60

13 Martini Debora A043-D.D.G. 31.3.99 72,50

14 Verducci Monica  A032 D.M. 23.3.90 72,40

15 Artibani Daniela A032 D.M. 23.3.90 72,00 pref /età

16 Rosati Anna A032 D.M.23.03.90 72,00 preferenza

17 Giallongo Manuela A030 D.M. 23.3.90 72,00 preferenza

18 Santoni Serenella A043 D.D.G. 31.3.99 72,00 età

19 Latini Tiziana A030 D.M. 23.3.90 72,00 età

20 Canali Vincenzo A030 D.M. 23.03.90 72,00

21 Fasino Silvia A043 D.D.G. 31.3.99 71,80

22 Celani Alessandra Elisabetta A043 D.D.G. 31.3.99 71,00 età

23 Ciampichetti Franco A043 D.D.G. 31.3.99 71,00 età

24 Orizi Marco A032 D.M. 23.3.90 71,00

25 Ricci Michela A043 D.D.G. 31.3.99 70,90

26 Antonelli Luciano A059 D.D.G. 31.3.99 70,60

27 Chiappetti Fabrizio A043 D.D.G. 31.3.99 70,55

28 Frati Paola A345 D.D.G. 31.3.99 70,50 età

29 Latini Francesca A345 D.D.G. 31.3.99 70,50

30 Schiavoni Elena A043 D.D.G. 31.3.99 70,00 preferenza

31 Cantalamessa Roberta A032 D.M. 23.3.90 70,00

32 Cicconi Maria Rita A345D.D.G. 31.3.99 69,70 età

33 Fortuna Massimo A032 D.M. 23.3.90 69,70

34 Petruzzi Antonia A345 D.D.G. 31.3.99 69,50 età

35 Cecchini Maria Pia A030 D.M. 23.3.90 69,50

36 Tofoni Maria Cristina A345 D.D.G. 31.3.99 69,00 età

37 Desideri Sabrina A043 D.D.G. 31.3.99 69,00 età

38 Antimiani Sandra A059-D.D.G.1.4.99 69,00 età

39 Simonetti Sabrina A059 D.D.G. 1.4.99 69,00 età

40 Buccolini Daniela A030 D.M. 23.3.90 69,00

41 Fantini Marta A043 D.D.G. 31.3.99 68,90

42 Del Papa Gianluca A345 D.D.G. 31.3.99 68,50 preferenza

43 Pettinari Simona A043 D.D.G. 31.3.99 68,50

(D.M. 23.3.1990 - D.D.G. 31.3.1999 - D.D.G. 1.4.1999)

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE - ANCONA

ALLEGATO N. 1 AL D.D.G. N.12193      DEL  14 luglio 2008
AREA  DISCIPLINARE  1° GRADO

ELENCO AGGIUNTIVO SOSTEGNO CONCORSI REGIONALI 



n.ord. Cognome Nome Classe di concorso punteggio precedenze

44 Casadei Francesca A043-D.D.G.31.3.99 68,20

45 Tarquinio Micaela A345 D.D.G. 31.3.99 68,00 pref.età

46 Guzzini Chiara A043 D.D.G. 31.3.99 68,00 preferenza

47 Censi Catia A032 D.D.G. 23.3.90 68,00 età

48 Colonna Roberto A030 D.M. 23.3.90 68,00

49 Benedetti Rita A032 D.M. 23.3.90 67,50 preferenze

50 Alesiani Loredana A345 D.D.G. 31.3.99 67,50 età

51 Giannini Cristina A032 D.M. 23.3.90 67,50

52 Frizzo Elisabetta A043 D.D.G. 31.3.99 67,20

53 Baldoni Marialuisa A059 D.D.G. 1.4.99 67,00 età

54 Baldassarri Amabilia A032 D.M. 23.3.90 67,00 età

55 Spadoni Stefania A030 D.M. 23.3.90 67,00

56 Giannotti Loretta A345 D.D.G. 31.3.99 66,90

57 Sopranzi Cristiana A043-D.D.G. 31.3.99 66,60 età

58 Fenati Maria Federica A043-D.D.G. 31.3.99 66,60

59 Girolimetti Lucia A345 D.D.G. 31.3.99 66,50 preferenza

60 Tartufoli Chiara A345 D.D.G. 31.3.99 66,50 età

61 Di Stefano Davide A043 D.D.G. 31.3.99 66,50

62 Urbani Floriana A043 D.D.G. 1.4.99 66,25

63 Carone Maria A043 D.D.G. 31.3.99 66,00 età

64 Laghi Laura A030 D.M. 23.3.90 66,00 preferenza

65 Licata Maria Gabriella A245 D.M. 23.3.90 66,00 preferenza

66 Martoni Floriana A043 D.D.G. 3.3.90 66,00 età

67 Pettinari Delia A043.D.G. 31.3.99 66,00 età

68 Faragalli Serroni Domenica A030 D.M. 23.3.90 66,00

69 Sampaolo Laura A059 D.D.G.1.4.99 65,55 età

70 Verdini Gian Franco A032 D.M. 23.3.90 65,50

71 Perroni Letizia A059 D.D.G. 1.4.99 65,20

72 Indellicati Lucia A028 D.D.G. 31.3.99 65,15

73 Di Stefano Rita A028 D.D.G. 31.3.99 65,10

74 Maccaferro Maria Lucia A028 D.D.G. 31.3.99 65,00 età-pref

75 Tacchi Livia A345 D.D.G. 31.3.99 65,00 preferenza

76 Cenci Loretana A043 D.D.G. 31.3.99 65,00 età

77 Albertini Francesco A032 D.M. 23.3.90 65,00 età

78 Piccioni Berardo A032 D.M. 23.3.90 65,00 età

79 Piazza Angela A0 30 D.M. 233.90 65,00

80 Pigliapoco Rosita A043 D.D.G. 31.3.99 64,50 età

81 Marini Marinella A345 D.D.G. 31.3.99 64,50 età

82 Magi Giovanna A043 D.D.G. 31.3.99 64,50 età

83 Pettinari Fiorenzo A030 D.M. 23.3.90 64,50

84 Olivetti Anna Paola A043 D.D.G. 31.3.99 64,00 preferenza

85 Osimani Stefania A028 D.D.G. 31.3.99 64,00 età

86  Sonaglioni Federica A043 D.D.G. 31.3.99 64,00 età

87 Fieramonti Emilia A030 D.M. 23.3.90 64,00

88 Poeta Biancamaria A059 D.D.G.1.4.99 63,90

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE - ANCONA

ALLEGATO N. 1 AL D.D.G. N. 12193   DEL  14 luglio 2008
AREA  DISCIPLINARE  1° GRADO

ELENCO AGGIUNTIVO SOSTEGNO CONCORSI REGIONALI 

(D.M. 23.3.1990 - D.D.G. 31.3.1999 - D.D.G. 1.4.1999)



n.ord. Cognome Nome Classe di concorso punteggio precedenze
89 Orianda Romina A345 D.D.G. 31.3.99 63,85 preferenza

90 Centioni Milena A059 D.D.G. 1.4.99 63,85

91 Mattioli Lucia A345 D.D.G. 31.3.99 63,50 preferenza

92 Caciorgna Monia A043 D.D.G. 31.3.99 63,50 età

93 Guardati Mariarosa A032 D.D.G. 23.3.90 63,50

94 Sclavi Gabriella A059 D.D.G. 1.4.99 63,00 preferenza

95 Gobbi Roberto A032 D.M. 23.3.90 63,00 preferenza

96 Perrone Lucia A030 D.M. 23.3.90 63,00 età

97 Piccinini Caterina A245 D.M. 23.3.90 63,00 età

98 Cardinali Donatella A030 D.M. 23.3.90 63,00 età

99 Gobbi Roberto A032 D.M. 23.3.90 63,00

100 Cecconi Francesca A345 D.D.G. 31.3.99 62,95

101 Filipponi Cinzia A345 D.D.G. 31.3.99 62,70

102 Pitzalis Sonia A043-D.D.G. 31.3.99 62,60

103 Sorrentino Monica A345 D.D.G. 31.3.99 62,50 età

104 Spendolini Carla A245 D.M. 23.3.90 62,50

105 Gullo Carmelo Antonino A059 D.D.G. 1.4.99 62,40 preferenza

106 Molari Francesca A059 D.D.G. 1.4.99 62,40

107 Casavecchia Stefania A043-D.D.G. 31.3.99 62,30

108 Oddo Anna Grazia A043-D.D.G. 31.3.99 62,25

109 Laudadio Massimiliano A032 D.M.23.3.90 62,00 età

110 Cavarape Lia A043 D.D.G. 31.3.99 62,00

111 Matera Simonetta A345 D.D.G. 31.3.99 61,50

112 Mengoni Caterina A030 D.M. 23.3.90 61,00 preferenza

113 Zazzaretta Italo A030 � D.M. 23.3.90 61,00

114 Serrani Elisa A345 D.D.G. 31.3.99 60,50

115 Ciabattoni Ciro A032 D.M. 23.3.90 60,00

116 Di Vittori Nadia A059 D.D.G. 1.4.99 58,50

117 Santoro Paola A059 D.D.G. 1.4.99 58,15

118 Di Censo Paola A059 D.D.G. 1.4.99 57,70

IL DIRIGENTE
 f.to Andrea Ferri

ELENCO AGGIUNTIVO SOSTEGNO CONCORSI REGIONALI 

(D.M. 23.3.1990 - D.D.G. 31.3.1999 - D.D.G. 1.4.1999)

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE - ANCONA

ALLEGATO N. 1 AL D.D.G. N. 12193  DEL 14     luglio 2008
AREA  DISCIPLINARE  1° GRADO



n.ord. Cognome Nome Classe di concorso punteggio precedenze

1 Sorci Elena A060 � D.D.G. 1.4.99 62,20

2 Ciccioli Samuela A047 � D.D.G. 61,50

3 Agostini Paola A047 � D.D.G. 58,25

IL DIRIGENTE
 f.to Andrea Ferri

 (D.D.G. 31.3.1990 - D.D.G. 1.4.1999 - D.M. 23.3.1990)

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE - ANCONA

ALLEGATO N. 2  AL D.D.G. N. 12193   DEL 14  luglio 2008
AREA  DISCIPLINARE  1- SCIENTIFICA

ELENCO  AGGIUNTIVO SOSTEGNO CONCORSI REGIONALI 



n.ord. Cognome Nome Classe di concorso punteggio precedenze

1 Cestra Alessandra A346 D.D.G. 31.3.99 81,50

2 Ragnoni Ubaldo A346 D.D.G. 31.3.99 78,50

3 Censi Catia A031 D.M. 23.3.90 76,20

4 Almonti Simona A346 D.D.G. 31.3.99 75,50 preferenza

5 Ferri Monica A061 D.D.G. 1.4.99 75,50

6 Mongardini Gabriella A050 D.D.G. 31.3.99 75,40

7 Cicirelli Franca A061 D.D.G. 1.4.99 75,20

8 Capriotti Katia A050 D.D.G. 31.3.99 75,00 età

9 Cappelli Serena A050-D.D.G.31.3.99 75,00

10 Paoloni Lorella A346 D.D.G. 31.3.99 74,85

11 Fenati Maria Federica A051-D.D.G. 31.3.99 74,50 età

12 Stacchiotti Elisabetta A346 D.D.G. 31.3.99 74,50

13 Di Sabatino Cristina A061 D.D.G. 1.4.99 74,00 preferenza

14 Scala Simone A050 D.D.G. 31.3.99 74,00

15 Palestini Maria A050 D.D.G. 31.3.99 73,80

16 Sparvieri Roberta A346 D.D.G. 31.3.99 73,50 età

17 Marconi Federica A346 D.D.G. 31.3.99 73,50

18 Micozzi Sonia A346 D.D.G. 31.3.99 73,15

19 Chiappetti Fabrizio A037 D.D.G. 31.3.99 72,90

20 Malaspina Alessandra A346 D.D.G. 31.3.99 72,60

21 Martini Debora A050/51D.D.G. 72,50

22 Ubaldi Maria Pia A036-D.D.G.31.3.99 72,25

23 Santoni Serenella A050 D.D.G. 31.3.99 72,00

24 Paciaroni Martina A037 D.D.G.31.3.99 71,90

25 Fasino Silvia A050 D.D.G. 31.3.99 71,80

26 Celani Alessandra Elisabetta A050 D.D.G. 31.3.99 71,00 età

27 Franco Ciampichetti A050 D.D.G. 31.3.99 71,00

28 Ricci Michela A050 D.D.G. 31.3.99 70,90

29 Frati Paola A346 D.D.G. 31.3.99 70,50 età

30 Latini Francesca A346 D.D.G. 31.3.99 70,50

31 Ottavi Lucia A061 D.D.G. 1.4.99 70,25

32 Addante Antonio A061 D.D.G. 1.4.99 70,20

33 Schiavoni Elena A050 D.D.G. 31.3.99 70,00

34 Cicconi Maria Rita A346 D.D.G. 31.3.99 69,70

35 Petruzzi Antonia A346 D.D.G. 31.3.99 69,50

36 Tofoni Maria Cristina A346 D.D.G. 31.3.99 69,00 età

37 Desideri Sabrina A043 D.D.G. 31.3.99 69,00 età

38 Cantalamessa Roberta A031 D.M. 23.3.90 69,00

39 Fantini Marta A050 D.D.G. 31.3.99 68,90

40 Rocchi Marco A031 D.M. 23.3.90 68,75

41 Del Papa Gianluca A346 D.D.G. 31.3.99 68,50 preferenza

42 Pettinari Simona A050 D.D.G. 31.3.99 68,50

43 Casadei Francesca A050-D.D.G.31.3.99 68,20 preferenza

(D.M. 23.3.1990 - D.D.G. 31.3.1999 - D.D.G. 1.4.1999)

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE - ANCONA

ALLEGATO N. 3  AL D.D.G. N.12193   DEL 14  luglio 2008
AREA  DISCIPLINARE  2 - UMANISTICA, LINGUISTICA, MUSICALE

ELENCO AGGIUNTIVO SOSTEGNO CONCORSI REGIONALI 



n.ord. Cognome Nome Classe di concorso punteggio precedenze

44 Martoni Aurora A031 D.M. 23.3.90 68,20

45 Tarquinio Micaela A346 D.D.G. 31.3.99 68,00 età

46 Guzzini Chiara A050 D.D.G. 31.3.99 68,00 preferenza

47 Fortuna Massimo A031 D.M. 23.3.90 68,00

48 Alesiani Loredana A346 D.D.G. 31.3.99 67,50

49 Frizzo Elisabetta A050 D.D.G. 31.3.99 67,20

50 Giannotti  Loretta A346 D.D.G. 31.3.99 66,90

51 Sopranzi Cristiana A050-D.D.G. 31.3.99 66,60

52 Girolimetti Lucia A346 D.D.G. 31.3.99 66,50 preferenza

53 Tartufoli Chiara A346 D.D.G. 31.3.99 66,50 età

54 Di Stefano Davide A050 D.D.G. 31.3.99 66,50

55 Urbani Floriana A050 D.D.G. 1.4.99 66,25

56 Migaldi Teresa Maria A061 D.D.G. 1.4.99 66,20

57 Carone Maria A050 D.D.G. 31.3.99 66,00 preferenza

58 Martoni Floriana A050 D.D.G. 3.3.90 66,00 età

59 Pettinari Delia A050 D.D.G. 31.3.99 66,00

60 Re Daniele A037 D.D.G. 31.3.99 65,00 preferenza

61 Tacchi Livia A346 D.D.G. 31.3.99 65,00 preferenza

62 Cenci Loretana A050 D.D.G. 31.3.99 65,00

63 Pigliapoco Rosita A050 D.D.G. 31.3.99 64,50 età

64 Marini Marinella A346 D.D.G. 31.3.99 64,50 età

65 Magi Giovanna A050 D.D.G. 31.3.99 64,50

66 Olivetti Anna Paola A050 D.D.G. 31.3.99 64,00 preferenza

67 Sonaglioni Federica A050 D.D.G. 31.3.99 64,00

68 Orianda Romina A346 D.D.G. 31.3.99 63,85

69 Gatto Anna Maria A061 D.D.G. 1.4.99 63,85

70 Mattioli Lucia A346 D.D.G. 31.3.99 63,50 preferenza

71 Caciorgna Monia A050 D.D.G. 31.3.99 63,50

72 Giannini Cristina A031 D.M.23.03.90 63,20

73 Rosati Anna A031 D.M.23.03.90 63,20

74 Branella Cinzia A031 D.M. 23.3.90 63,00

75 Cecconi Francesca A346 D.D.G. 31.3.99 62,95

76 Filipponi Cinzia A346 D.D.G. 31.3.99 62,70

77 Pitzalis Sonia A050-D.D.G. 31.3.99 62,60

78 Sorrentino Monica A346 D.D.G. 31.3.99 62,50

79 Amici Enza A037- D.D.G.31.3.99 62,40

80 Casavecchia Stefania A050-D.D.G. 31.3.99 62,30

81 Oddo Anna Grazia A050-D.D.G. 31.3.99 62,25

82 Censi Rachele A036-D.D.G.31.3.99 62,00 preferenza

83 Cavarape Lia A050 D.D.G. 31.3.99 62,00

84 Matera Simonetta A346 D.D.G. 31.3.99 61,50

85 Serrani Elisa A346 D.D.G. 31.3.99 60,50

86 Verdini Gian Franco A031 D.M. 23.3.90 59,40

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE - ANCONA

IL DIRIGENTE
 f.to Andrea Ferri

ALLEGATO N. 3  AL D.D.G. N.12193   DEL  14 luglio 2008
AREA  DISCIPLINARE  2 - UMANISTICA, LINGUISTICA, MUSICALE

ELENCO AGGIUNTIVO SOSTEGNO CONCORSI REGIONALI 
(D.M. 23.3.1990 - D.D.G. 31.3.1999 - D.D.G. 1.4.1999)



n.ord. Cognome Nome Classe di concorso punteggio precedenze
1 Grillo Stefano A017 D.M. 23.3.90 75,00

2 Farinelli Maria Lorena A019 D.D.G. 1.4.99 72,50

3 Bastiani Stefania A019 D.D.G. 1.4.99 72,35

4 Belardinelli Alessandro A022 D.M. 23.3.90 71,00

5 Carone Maria Rosaria A019 D.D.G. 1.4.99 70,30

6 Di Stefano Rita A021 D.M. 23.03.90 70,00

7 Bastianelli Loredana A004 D.M. 23.3.90 69,00

8 Perroni Francesca A019 D.D.G. 1.4.99 66,30

9 Pilone Maria Loredana A019 D.D.G. 1.4.99 65,30

10 Indellicati Lucia A025 D.D.G. 31.3.99 65,15

11 Maccaferro Maria Lucia A025 D.D.G. 31.3.99 65,00 preferenza

12 Tredici Leonora A019 D.D.G. 1.4.99 65,00

13 Bellesi Elia A019 D.D.G. 1.4.99 64,10

14 Busco Lorella A017 D.M. 23.3.90 64,00 preferenza

15 De Optatis Marta A019 D.D.G. 1.4.99 64,00 età

16 Osimani Stefania A025 D.D.G. 31.3.99 64,00 età

17 Quadalti Maria A019 D.D.G. 1.4.99 63,00

18 Bottoni Bianca A019 D.D.G. 1.4.99 62,20

19 Fragassi Letizia A019 D.D.G. 1.4.99 61,40

20 Ripa Maria Franca A017 D.M. 23.3.90 61,00

21 Gelmi Rosella A017 D.M. 23.3.90 60,00

22 Di Brino Elena A019 D.D.G. 1.4.99 59,20

23 Vitali Graziella A019 D.D.G. 1.4.99 59,00 preferenza

24 Staffolani Domenico A017 D.M. 23.3.90 57,00

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE -   ANCONA

ELENCO AGGIUNTIVO SOSTEGNO CONCORSI REGIONALI 

IL DIRIGENTE
 f.to Andrea Ferri

ALLEGATO N. 4  AL D.D.G. N. 12193    DEL  14 LUGLIO 2008
AREA  DISCIPLINARE  3- TECNICO, PROFESSIONALE,ARTISTICA

(D.M. 23.3.1990 - D.D.G. 31.3.1999 - D.D.G. 1.4.1999 )



n.ord. Cognome Nome Classe di concorso punteggio precedenze

1 Gori Marina A029 D.M. 23.3.90 80,00

2 Montagna Silvia A029 D.M. 23.3.90 74,00

3 Giuseppetti Ilaria A029 D.M. 23.3.90 64,00

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE - ANCONA

IL DIRIGENTE
 f.to Andrea Ferri

ALLEGATO N.  5 AL D.D.G. N. 12193DEL 14  luglio 2008

AREA  DISCIPLINARE  4- PSICOMOTORIA

ELENCO  SOSTEGNO CONCORSI REGIONALI (D.M. 23.3.1990)



n.ord. Cognome Nome Classe di concorso punteggio precedenze
1 Bolletta Fabiola A029 D.M. 23.3.90 82,00 età
2 Giacani Maria Carla A029 D.M. 23.3.90 82,00
3 Rabboni GiovannaMaria A029 D.M. 23.3.90 81,00
4 Gambarara Francesca A029 D.M. 23.3.90 80,00
5 Giallongo Manuela A029 D.M. 23.3.90 79,00
6 Canali Vincenzo A029 D.M. 23.3.90 78,00
7 Buccolini Daniela A029 D.M. 233.90 77,00 età
8 Spadoni Stefania A029 D.M. 23.3.90 77,00
9 Bordoni Giovanni A029 D.M. 23.3.90 76,00 età

10 Paparelli Elena A029 D.M. 23.3.90 76,00
11 Paolini Riccardo A029 D.M. 23.3.90 75,00
12 Fontinovo Anna Laura A029 D.M. 23.3.90 72,00 preferenze
13 Cancellieri Giovanni A029 D.M. 23.3.90 72,00
14 Dini Roberto A029 D.M. 23.3.90 71,00 età
15 Colonna Roberto A029 D.M. 23.3.90 71,00
16 Piazza Angela A029 D.M. 23.3.90 70,00 età
17 Carducci Angelo A029 D.M. 233.90 70,00
18 Pettinari Fiorenzo A029 D.M. 23.3.90 69,50
19 Marinucci Luisa Rita A029 D.M. 233.90 69,00
20 Severo Rosaria A029 D.M. 233.90 68,00
21 Cecchini Silvana A029 D.M. 23.3.90 67,00 età
22 Casagrande Bacchiocchi R. A029 D.M. 23.3.90 67,00
23 Sacchi Ettore A029 D.M. 23.3.90 63,00
24 Capanna Piscè Amicangelo A029 D.M. 23.3.90 61,00
25 Parlani Cesira A029 D.M. 23.3.90 60,00
26 Giannotti Maria Cristina A029 D.M. 23.3.90 57,00

IL DIRIGENTE
 f.to Andrea Ferri

(D.M. 23.3.1990) 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE - ANCONA

ALLEGATO N. 6  AL D.D.G. N. 12193   DEL  14 luglio 2008
AREA  DISCIPLINARE  4 PSICOMOTORIA

ELENCO AGGIUNTIVO SOSTEGNO CONCORSI REGIONALI 




